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Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Hoitotyön tutkimus-
säätion toiminnan jatkuvuuden takaamiseen (200 000 euroa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Hallituskauden aikana on panostettu hoitotyön vaikuttavuustyöhön ja hoitosuositusten valmiste-
lun vahvistamiseen, mutta rahoituksen epävarmuus hidastaa merkittävien hoitosuositusten val-
mistelun etenemisen. Perusrahoitus on ollut laskeva vuoden 2024 jälkeen (330 000 euroa) ja jää
kansallisiin tarpeisiin nähden liian alhaiseksi. 

Hoitotyön tutkimussäätiön (Hotus) vastaa kansallisten hoitosuositusten laatimisesta, jotka vah-
vistavat sosiaali- ja terveydenhuollon laatua, vaikuttavuutta ja yhdenvertaisuutta. Suositukset pe-
rustuvat tutkittuun tietoon ja tukevat potilasturvallisuutta, kustannusvaikuttavuutta sekä hoito-
henkilöstön osaamisen kehittämistä. 

Vuoden 2026 talousarvioesityksessä Hotus-rahoitus on ehdotettu 742 000 euroon, mikä on
200 000 euroa vähemmän kuin vuonna 2025 (942 000 euroa). Eduskunta lisäsi vuonna 2025 ra-
hoitusta, joka mahdollisti ruotsin- ja englanninkielisten käännösmateriaalien tuottamisen, kustan-
nusvaikuttavuustiedon integroinnin hoitosuosituksiin sekä uusien hoitosuositusten valmistelun
käynnistämisen. 

Hotuksella on parhaillaan työn alla 36 hoitosuositusta, jotka koskevat keskeisiä ja yhteiskunnal-
lisesti merkittäviä hoitotyön aiheita, kuten normaalin synnytyksen hoitoa ja synnytyspelon hoi-
toa. Sote- ja terveydenpalveluiden tehostamiseksi on keskeistä myös kehittää hoitotyön käytän-
töjä. On tärkeää turvata myös ruotsin- ja englanninkielisten käännösten tuottaminen, kustannus-
vaikuttavuustiedon integrointi ja uusien kansallisesti keskeisten hoitosuositusten valmistelu.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

että eduskunta lisää momentille 33.03.04 200 000 euroa Hoitotyön tutkimussäätiön hoito-
suositustoiminnan vahvistamiseen ja suositusten käännösten, kustannusvaikuttavuustie-
don sekä uusien keskeisten hoitosuositusten valmistelun turvaamiseen.
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